济宁市发电
	发电单位：
	中共济宁市委宣传部
	签批盖章：
	于庆军

	济宁市社会科学界联合会

	徐辑方

	等级 特急·明电     济宣电〔2014〕27号    宁机发    号

关于开展“全面深化改革与打造鲁西

科学发展高地”理论研讨征文活动的通知

各县（市、区）委宣传部，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区党工委办公室，市直有关部门、单位，各驻济高校科研处，各社科学术团体、研究机构：

为深入学习宣传贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，全面落实市委《关于深入贯彻党的十八届三中全会精神全面深化改革的意见》要求，更好地推进我市全面深化改革各项工作，在全市上下进一步统一思想、形成共识，汇聚起全面深化改革的强大合力，市委宣传部、市社科联从现在开始，在全市组织开展“全面深化改革与打造鲁西科学发展高地”理论研讨征文活动，9月下旬召开理论研讨会。现将有关事项通知如下：

一、主要内容
以中国特色社会主义理论体系为指导，深入学习贯彻党的十八届三中全会精神，学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，紧紧围绕全市经济社会发展中的重大理论和实践问题，突出前瞻性、指导性和应用性，认真总结我市三十多年改革开放成功经验、存在的突出矛盾和问题，提出有针对性的对策建议，为我市全面深化改革、打造鲁西科学发展高地提供智力支持和理论支撑。
二、组织推荐

开展“全面深化改革与打造鲁西科学发展高地”理论研讨征文活动，是贯彻落实十八届三中全会精神，为我市全面深化改革、打造鲁西科学发展高地营造良好氛围的重要举措。各有关单位要把这项工作摆上重要位置，加强领导，明确责任，认真组织实施，确保活动顺利进行。

1、推荐单位：各县（市、区）委宣传部，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区党工委办公室负责本地区；各高等院校科研处负责本学校；市直有关部门、单位负责本部门、本单位；市社科联负责各社科学术团体、研究机构的动员组织和推荐筛选。

2、推荐数量：每个县（市、区）推荐2～3篇，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区各推荐1篇；市委党校、市委讲师团各推荐2篇；曲阜师范大学、济宁医学院、济宁学院各推荐2篇；济宁职业技术学院、济宁技师学院、山东理工职业学院各推荐1篇；市法学会、市哲学学会、市统计学会各推荐2篇；市运河文化研究会、市金融学会、市图书馆学会、市周易学会各推荐1篇。

三、有关要求

1、认真审核。各推荐单位要认真做好审核把关工作，做到守土有责、守土负责、守土尽责，绝不给错误思想言论提供传播渠道。各单位请于9月20日前，将论文和推荐表（见附件）一式5份送市社科联办公室（联系电话：2967612，联系人：郭庆国），同时将Word格式电子版发送至邮箱：jnssklbgs@163.com，逾期不予受理。

2、保证质量。论文要坚持解放思想、实事求是、与时俱进，体现原创性，符合学术规范，有较高的理论价值和实践意义；主题鲜明，层次清晰，论据充分，逻辑严谨，行文流畅，有较强的说服力。论文题目根据所写具体内容自行确定。

3、规范格式。征文应为未公开发表，字数在5000字左右，引文准确并注明出处。每篇论文前附推荐表，用A4（210×297mm）纸打印，左侧骑缝装订；上、下、左、右页边距各为2.5厘米；大标题用二号方正小标宋简体，正文用三号仿宋体，一级标题用三号黑体，二级标题用三号楷体。各级标题序号依次为：一、（一）、1、（1）等；作者名称放在大标题下面，单位及职务放在正文最后，均用三号楷体；注释和参考文献，用五号仿宋体，一律放在文尾。
征文活动截止后，市委宣传部、市社科联将组织有关单位领导和专家对推荐论文进行评审，优秀论文评出一、二、三等奖，《济宁日报》和《济宁宣传》、《济宁社会科学》等报刊择优刊发，从中确定入选我市“全面深化改革与打造鲁西科学发展高地”理论研讨会论文。
附件：“全面深化改革与打造鲁西科学发展高地”理论研讨征文推荐表

                                中共济宁市委宣传部

                                济宁市社会科学界联合会

                                    2014年7月22日

附件
“全面深化改革与打造鲁西科学发展高地”
理论研讨征文推荐表

 2014年  月  日

	姓名

	性 别

	政治面貌

	单位

	职务（职称）

	通讯地址

	联系电话

（手机号码）

	论文

题目

	论

文

主

要

内

容

	推

荐

单

位

意

见
	（盖 章）

年   月  日
	评

审

单

位

意

见
	（盖 章）

年   月  日

共 5 页
PAGE
- 5 -